הנה התורה מכפרת יותר מן הקרבן, כי הקרבן מכפר על החטא שנעשה כבר. אבל עסק התורה מציל שלא יהיה חטא, וזהו "תורת העולה", שהתורה יש בה מעלה יתירה מעל מוקדה, יותר מהקרבן שעל המוקד, כי בעידנא דעסיק בה מגנא מיסורין ומצלא מחטא, בזמן שעוסקים בתורה, היא מגינה מהיסורים ומצילה מן החטא.

(פתח אליהו - רבי אליהו ילון [נפטר אלול תרפ"ט 1929] המחבר היה ראב"ד טבריה, בדור שלפנינו)

יש לבאר בדרך דרוש, "זאת תורת העולה", כלומר למוד התורה שהוא במקום עולה יש לו מעלה נוספת, "היא העולה", שהלמוד חשוב יותר מעולה מפני ש"על מוקדה על המזבח כל הלילה", שהקטרת העולה היא כל הלילה אבל למוד התורה הוא בין ביום

ובין בלילה ואין לה הפסק, ומגנא ומצלה בין בעידנא דעסיק ובין בעידנא דלא עסיק בה.

קטן, ובא הכתוב להודיענו שאינו קם בתחיה, וזהו שאמר "כל הלילה" היא העולם הזה הדומה ללילה, "עד הבוקר" שהוא העולם הבא שדומה לבוקר עד ועד בכלל, "אש המזבח תוקד בו", דהיינו אש של גיהנם לעולם תוקד בו וכמו שנאמר גיהנם כלה והם אינם כלים (עי' ראש השנה יז, א). (בגדי שש - רבי יוסף גבאי מבוז'אד [מרוקו בסביבות תר"ס 1900])